



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1



Objednávka č: 7251013168 ze dne 01.09.2025

Kontaktní osoba

XXXXX XXXXXX

Telefon / Fax

+XXX XXX XXX XXX / +XXX XXX XXX XXX

E-mail

XXXXX@XXXXX.XXX

Příjemce objednávky

ADIP, spol. s r. o.

Vítkovická 3083/1

702 00 Ostrava - Moravská Ostrava

IČ :

DIČ:

Vaše číslo u nás: 817626

Dodací lhůta: **15.09.2025**

Platební podmínky: **Splatné do 30-ti dnů**

Pro následující položky očekáváme Vaše potvrzení objednávky:

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
------	--------------------------	----------------------	-------------------	----------------

10	251818150300	Jednotka zapal.HYDRONIC EBER251818991510		
	4 Kus	1.783,60		7.134,40

Objednávka podle smlouvy č. VZ0210657

Odvolávka na kontrakt 9001000781 Položka 00010

Adresa dodávky:

Sklad F510 - náhradní díly

p. Jan Bůva, tel. 296134558

Ke Garážím 1556/2

140 00 Praha 4 - Michle

Místnost: ; Budova: ; Patro: ; TC:

20	879900000259	Ventil regul.ovl.VGT SOR 99504203276		
	10 Kus	5.727,57		57.275,70

Číslo dílu výrobce: 99504203276

Objednávka podle smlouvy č. VZ0226570

Odvolávka na kontrakt 9001000939 Položka 00040

Adresa dodávky:

Sklad F510 - náhradní díly

p. Jan Bůva, tel. 296134558

Ke Garážím 1556/2

140 00 Praha 4 - Michle

Místnost: ; Budova: ; Patro: ; TC:

30	580110707100	Rychlošroubení KM 10x1/6 přímé		
	1 Kus	47,97		47,97

Číslo dílu výrobce: 5801107071

Objednávka podle smlouvy č. VZ0203537

Odvolávka na kontrakt 9001000710 Položka 00120

Adresa dodávky:



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

Objednávka č: 7251013168 ze dne 01.09.2025

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
------	--------------------------	----------------------	-------------------	----------------

Sklad F210 - náhradní díly
p. Počta, tel.296 134 204
Letňanská 65/24
190 00 Praha 9 - Vysočany
Mistnost: ; Budova: ; Patro: ; TC:

40	8799000001248	Snímač ABS ZN ZF WABCO P 990501325478		
	2 Kus	1.545,00		3.090,00

Číslo dílu výrobce: 4410323930;0000-013-624;990501325478

Objednávka podle smlouvy č. VZ0212770

Odvolávka na kontrakt 9001000803 Položka 00110

Adresa dodávky:

Sklad F210 - náhradní díly
p. Počta, tel.296 134 204
Letňanská 65/24
190 00 Praha 9 - Vysočany
Mistnost: ; Budova: ; Patro: ; TC:

50	8799000000566	Destička brzd.sada FCV 1329 PTS ZN		
	10 Kus	1.747,17		17.471,70

Číslo dílu výrobce: 99000464,0000-248-800,K078206K50

Objednávka podle smlouvy č. VZ0210144

Odvolávka na kontrakt 9001000770 Položka 00020

Adresa dodávky:

Sklad F410 - náhradní díly
pí.Zettlová, tel. 296 134 453
Nad Vršovskou horou 80/1a
101 00 Praha 10 - Michle
Mistnost: ; Budova: ; Patro: ; TC:

60	251818994501	Čerpadlo paliv.HYDRONIC EBER252488994600		
	1 Kus	7.449,37		7.449,37

Číslo dílu výrobce: 99252488994600;5801106369

Objednávka podle smlouvy č. VZ0210199

Odvolávka na kontrakt 9001000774 Položka 00020

Adresa dodávky:

Sklad F710 - náhradní díly
p.Šimková, tel. 296 134 705
Reinerova 701/6
163 00 Praha 17 - Řepy
Mistnost: ; Budova: ; Patro: ; TC:

70	8799000001026	Snímač polohy zadní P SOR 994410500120		
	2 Kus	914,75		1.829,50

Číslo dílu výrobce: 994410500120

Objednávka podle smlouvy č. VZ0218296



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

Objednávka č: 7251013168 ze dne 01.09.2025

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
------	--------------------------	----------------------	-------------------	----------------

Odvolávka na kontrakt 9001000858 Položka 00060

Adresa dodávky:

Sklad F710 - náhradní díly

p.Šimková, tel. 296 134 705

Reinerova 701/6

163 00 Praha 17 - Řepy

Místnost: ; Budova: ; Patro: ; TC:

Celková hodnota (bez DPH)

94.298,64 CZK

Potvrzenou objednávku zašlete zpět na adresu kontaktní osoby.

.....
Razítko a podpis dodavatele:

.....
Razítko a podpis odběratele:

Příloha : 1